北  谷 １０９５ 号

令  和 ６年７月５日

所 属 長 殿

進路担当教諭 殿

沖縄県立北谷高等学校

                 校長 大 城 寿賀子

（公印省略）

北谷高等学校「学校説明会」へのご案内

 晴天が続く盛夏のみぎり、ご健勝で暑さを乗り切られていることと存じます。また、平素よ

り本校の教育活動へのご理解とご協力に対して、心より感謝申し上げます。

 さて、沖縄県教育委員会ホームページにおいても事前に周知しておりますが、令和 7年度入

学者募集に向け、学校説明会を下記の通り計画しております。

 つきましては、貴校生徒へご周知頂きますとともに、参加についてご配慮をお願いいたしま

す。

尚、本年度も学校説明会終了後、部活動見学（希望者のみ）を実施いたします。また、参加

については引率教諭１名と生徒のみとさせて頂きますことをご了承下さい。

記

１．期  日：令和６年９月１２日（木）１５：００(集合・受付) ～ １７：００

２．場  所：本校体育館（中学校引率教諭のための駐車スペースは用意します）

３．参加対象：校区中学３年生・中学校引率教諭１名 ※保護者の方はご遠慮下さい

４．送付文書：①北谷高等学校「学校説明会」へのご案内（公文）

       ②【様式１】参加者名簿

５．提出文書：②【様式１】参加者名簿（Excelファイルで提出）

同様式は、北谷高校ホームページ(http://www.chatan-h.open.ed.jp)から

       ダウンロードできます。

６．提 出 先：担当 冨里 和俊（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽは、各中学校宛て公文にでご確認ください）

       ファイル名：北谷高校学校説明会（〇〇中学校）

       件名：学校説明会参加者名簿（〇〇中学校） ※〇〇に中学校名を入力

       参加者なしの場合は送信不要です。

７．提出期限：令和６年８月３０日（金）１７時

８．その他

 ※実施要項(抜粋)は、7月末には本校ホームページに掲載します。

  ※当日、中学生が発熱や風邪症状など体調不良の場合は、中学校引率教諭へ連絡の上参加

を見合わせるようお願いします。

※保護者の送迎による自家用車の乗り入れや駐車はできませんので、中学校から周知をお

願いします。但し、特別な事情がある方は、下記担当までご相談ください。

【担当】北谷高等学校 教務部 冨里 和俊 TEL098-936-1010

http://www.chatan-h.open.ed.jp/